2110.1,000.mms01-8
www
電 動 機 保 護 斷 路 器
MANUAL MOTOR STARTER
2021.10  版
台正字第�����號
工廠驗證

產品型號及含義
MR -
額定工作電流：0.16~32A(32AF)，13~65(65AF)
系列號：S -按鈕式(32AF)、R-旋轉式(32/65AF)
框架等級：32，65
電動機保護斷路器
正常工作條件及安裝條件
AC-3類
三相電動機
額定功率
額定工作
電流
過載脫扣
設定範圍 磁脫扣電流 產品型號
400V (kW) In (A) In (A) Id±20% (A) 按鈕式 旋轉式
─ 0.16 0.1-0.16 1.92 MR-32S-0.16 MR-32R-0.16
─ 0.25 0.16-0.25 3 MR-32S-0.25 MR-32R-0.25
─ 0.4 0.25-0.4 4.8 MR-32S-0.4 MR-32R-0.4
─ 0.63 0.4-0.63 7.56 MR-32S-0.63 MR-32R-0.63
─ 1 0.63-1 12 MR-32S-1 MR-32R-1
0.37 1.6 1-1.6 19.2 MR-32S-1.6 MR-32R-1.6
0.75 2.5 1.6-2.5 30 MR-32S-2.5 MR-32R-2.5
1.5 4 2.5-4 48 MR-32S-4 MR-32R-4
2.2 6.3 4-6.3 75.6 MR-32S-6.3 MR-32R-6.3
4 10 6-10 120 MR-32S-10 MR-32R-10
5.5 14 9-14 168 MR-32S-14 MR-32R-14
7.5 18 13-18 216 MR-32S-18 MR-32R-18
11 23 17-23 276 MR-32S-23 MR-32R-23
11 25 20-25 300 MR-32S-25 MR-32R-25
15 32 24-32 384 MR-32S-32 MR-32R-32
L
T
I＞
AC-3類
三相電動機
額定功率
額定工作
電流
過載脫扣
設定範圍 磁脫扣電流 產品型號
400V (kW) In (A) In (A) Id±20% (A) 旋轉式
5.5 13 9-13 182 MR-65R-13
7.5 18 12-18 252 MR-65R-18
11 25 17-25 350 MR-65R-25
15 32 23-32 448 MR-65R-32
18.5 40 30-40 560 MR-65R-40
22 50 37-50 700 MR-65R-50
30 65 48-65 910 MR-65R-65
註 . 本產品有過載範圍設定旋鈕，請於額定工作電流範圍內作調整，調整鈕勿旋轉超過 360 度，以免造成功能失效。
電
動
機